
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 05:26:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 7821

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 959.310,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR, COZINHA
COMUNITÁRIA E FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE E CAFÉ EM PÓ E AÇUCAR REFINADO E
CRISTAL PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DA MUNICIPALIDADE, POR 06
MESES

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/paquisicao-de-generos-alimenticios-destinados-a-merenda-escolar-cozinha-comunitaria-e-fundo-social-de-solidariedade-e-cafe-em-po-e-acucar-refinado-e-cristal-para-diversos-departamentos-e-secretarias-da-municipalidade-por-06-mesesp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO
27/2.024

CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
 
OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR, COZINHA COMUNITÁRIA E FUNDO SOCIAL DE
SOLIDARIEDADE E CAFÉ EM PÓ E AÇUCAR REFINADO E CRISTAL PARA DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DA MUNICIPALIDADE, POR 06 MESES, CONFORME ANEXO.
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 959.310,40 (novecentos e cinquenta e nove mil, trezentos e dez reais e quarenta centavos).
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 15:00 horas do dia 23/07/24 até as 09:00 horas do dia
05/08/24.
 
FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 09 horas do dia 31/07/2024.
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 05/08/2.024 às 09:05h (horário de Brasília)
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO POR ITEM
 
MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM PARA COTA RESERVADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 PE 27-2.024 - (7.1) DECISÃO PARCIAL PL 27-2.024... Baixar

03/09/2024 00:00:00 PE 27-2.024 - (6.1) RESULTADO PARCIAL PL 27-2.0... Baixar

23/08/2024 00:00:00 PE 27-2.024 - (5.1) CONVOCA AMOSTRA GENEROS 3º,... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/948171dac5f0fc6655a4ca0abb86bb04.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cc2c708d455d758f2ca513654661c94.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68e3530b890e3d0952c7810df935ff1b.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2024 00:00:00 PE 27-2.024 - (4.1) RESULTADO PARCIAL PL 27-2.0... Baixar

15/08/2024 00:00:00 PE 27-2.024 - (3.1) CONVOCA AMOSTRA GENEROS 2º ... Baixar

26/07/2024 00:00:00 PE 27-2.024 - (2.2) - RESPOSTA AO ESCLARECIMENT... Baixar

26/07/2024 00:00:00 PE 27-2.024- (2.1) PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - T... Baixar

26/07/2024 00:00:00 PE 27-2.024 - (1.2) - RESPOSTA AO ESCLARECIMENT... Baixar

26/07/2024 00:00:00 PE 27.2.024 - (1.1) - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO ... Baixar

23/07/2024 00:00:00 27 GENEROS 6 meses EDITAL.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa2c86df6d27994114e2ae40715d8b5b.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce4da3c4d920b4666bd783c98bea3c8b.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03532e4c851d0071fa67085a31512a45.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8715484490bc4d3a0a7b261781e7e9b.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ff05a9ad66f272de3f7341ab4fc5d39.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/452717ba3c4e1339107312ce61960bc3.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b061faf3e56071529f3f1c7df21832.pdf

